[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 20.06.2017 № 461
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

образования «Демидовский район»

Смоленской области от 25.04.2016 № 250

и Правила определения требований к

закупаемым муниципальными

органами  муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области

и подведомственными им казенными

учреждениями и бюджетными учреждениями

отдельным видам товаров, работ, услуг (в том

числе предельных цен товаров, работ, услуг)

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 25.04.2016 № 250 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами  муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)» изменение, заменив в заголовке и пункте 1 слова «казенными и бюджетными учреждениями» словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».

2. Внести в Правила определения требований к закупаемым муниципальными органами муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области и подведомственными им казенными учреждениями и бюджетными учреждениями  отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (далее - Правила), утвержденные постановлением Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 25.04.2016 № 250, следующие изменения:

2.1. В заголовке слова «казенными и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».

2.2. В пунктах 1 и 3 слова «казенными и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».

2.3. В пункте 6:

1) в подпункте «а» слова «казенными и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»;

2) в подпункте «б» слова «казенными и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями» в соответствующем падеже.

2.4. В абзаце втором пункта 9 слова «казенными и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями», после слов «указанных учреждений» дополнить словами «и предприятий».

2.5. В пункте 13 слова «пунктом 13» заменить словами «пунктом 12».

2.6. В грифе приложения № 1 к Правилам слова «казенными и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями».

2.7. В приложении № 2 к Правилам:

1) в грифе слова «казенными и бюджетными учреждениями» заменить словами «казенными учреждениями, бюджетными учреждениями и унитарными предприятиями»;

2) наименование графы «значение характеристики товаров, работ, услуг, закупаемых казенными и бюджетными учреждениями» после слов «бюджетными учреждениями» дополнить словами «унитарными предприятиями».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                            А.Ф. Семенов